
観光協会入会のご案内 

二宮町観光協会は、１９６４年の設立以来、会員の皆様や関係諸団体の皆様の暖かいご支援を

いただきながら、観光事業の振興と観光資源の開発を図るとともに、特産品の紹介など、観光事

業の発展と地域経済の振興に努めてまいりました。 

 海、山、川の美しい資源とこれまで長い歴史が培ってきた伝統文化など、魅力あふれる二宮町

を全国に発信し、さらなる事業展開を図ってまいります。 

 当協会の目的をご理解いただきご入会くださいますようご案内申しあげます。 

（概要） 

名 称 二宮町観光協会 

事務所 神奈川県中郡二宮町二宮 961（町民センター内） 

発足年月日 １９６４年１２月 

会の目的 観光事業の振興と観光資源の開発を図り、町の産業の発展と活性化に資するこ

と。 

主な事業 １ 観光資源の開発及び育成 

２ 観光に関する調査及び研究 

３ 観光情報の収集及び提供 

４ 観光土産品等の宣伝紹介 

５ その他協会の目的達成に必要な事業 

（会員のメリット） 

１ 会員様の情報を二宮町観光協会ホームページに掲載し、全国に発信します。 

２ PR 用パンフレットなどを協会の窓口で配布します。 

３ 物産展・観光キャンペーン情報を紹介します。 

４ 観光者からの問い合わせに優先してご案内します。 

５ 観光キャンペーンにてパンフレットの配布などの宣伝を行います。 

６ 会員間のご紹介をおこない商業取引の機会を創出します。 

（入会のご案内） 

事務局に入会申込書をご請求ください。必要事項をご記入のうえ、事務局までご持参ください。 

○申込先・問い合わせ・・・〒２５９－０１２３ 

神奈川県二宮町二宮９６１ 

☎・ＦＡＸ０４６３－７３－１２０８ 

二宮町観光協会（町民センター内） 

水曜日定休日 

Ｈ.Ｐ. http://shonan-ninomiya-kankou.com/ 

○会費 １口 １，０００円（個人・法人会員いずれも１口以上） 



平成　　年　　月　　日

フリガナ

名　　称

（役職）

（フリガナ）

　氏　名 印

　　小売業 　　飲食業 　　金融業 　　印刷業

　　報道 　　運輸・交通業 　　広告・宣伝業 　　その他

電話番号

ＦＡＸ番号

ホームページ

アドレス

Ｅメール

アドレス

フリガナ

事務連絡先 ご担当者名

電　話

口数及び金額 口 円

代表者

業 種

　　　 二宮町観光協会会長　様

　　二宮町観光協会の設立目的及び趣旨に賛同し、会員として

入　会　申　込　書

　入会を申し込みいたします。

所在地


	1ページ目.pdf
	2ページ目.pdf

